
                            
 
 
 
 
 
  

- 1 - 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 
Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Výběr externího realizátora evaluace vybraných sociálních služeb poskytovaných 
komunitní formou 

 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, s dodržením zásad uvedených v § 6 tohoto zákona  
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že  

 
vybraným dodavatelem 

 
je Mgr. Bc. Alena Dokulilová, se sídlem Na Kopcích 379,  674 01 Třebíč, IČO 01453017 
 
Hodnotící kritérium: 
 
Ve výzvě k podání nabídky zadavatel stanovil, že nabídky  budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (tj. nabídková cena 
v Kč bez DPH doplněná účastníkem do krycího listu nabídky). Za nejvhodnější bude považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti nabídkových cen na první místě v pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána losem. 
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. K losování budou přizváni účastníci, 
jejichž nabídkové ceny jsou shodné. 
 
Podané nabídky: 
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Datum a přesný čas doručení 
nabídky 

1  AUGUR Consulting, s.r.o.se sídlem Rovniny 102, 748 01 
Hlučín, IČO 26259842 

27.09.2024 12:24:23 

2  3P Consulting s.r.o., se sídlem Šlikova 40, 169 00 Praha, 
IČO 28198395  

27.09.2024 13:00:00 



- 2 - 
 

3  Inboox CZ, s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, Česká Lípa 
471 01, IČO 27348911 

27.09.2024 13:48:45 

4  Mgr. Bc. Alena Dokulilová, se sídlem Na Kopcích 379,  
674 01 Třebíč, IČO 01453017 

29.09.2024 15:49:46 

 
Nabídka č. 1 byla vyloučena, neboť u uchazeče došlo ke střetu zájmů. 

 
Výsledek hodnocení 
 
Výsledek hodnocení jednotlivých nabídek v rámci stanovených kritérií i celkem:  

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídková cena 
S DPH 

Pořadí nabídky 

2 605 000 Kč 732 050 Kč 3 

3 585 000 Kč 707 850 Kč 2 

4 548 900 Kč 664 169 Kč 1 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je tak nabídka účastníka č. 4 – Mgr. Bc. Alena Dokulilová, se sídlem Na 
Kopcích 379,  674 01 Třebíč, IČO 01453017.  

 
Vybraným dodavatelem je Mgr. Bc. Alena Dokulilová, se sídlem Na Kopcích 379,  674 01 Třebíč, IČO 
01453017. 

 
V Brně dne 09.10.2024 
 
 
 
Bc. Jana Holomčík Leitnerová 
radní pro sociální a rodinnou politiku JMK 


		2024-10-09T12:49:35+0000
	Not specified




